様式第５号（第９条関係）

令和 年 月 日

吉岡町長 様

登録番号

取扱事業者 住所

氏名 印

（法人にあっては、名称、事業所の所在地及びその代表者の氏名）

よしおか地域応援商品券事業特定取引実績報告書兼請求書

よしおか地域応援商品券事業の特定取引を行いましたので、よしおか地域応援商品券実

施要綱第９条第１項の規定により、特定取引において取り扱った商品券を添えて、下記の

とおり実績を報告し、支払いを請求します。

記

１ 商品券取扱枚数 枚

２ 請求金額 円 （商品券取扱枚数×１，０００円）

３ 振込先口座 よしおか地域応援商品券取扱事業者登録申請書に記載の口座